Приложение №2 к Коллективному договору

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗМИЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Принято на общем собрании трудового коллектива
Симонова Г.В.
Протокол № 1 от 5 11 2024 г.

«УТВЕРЖДА Ю» директор МБУ ДО Змиевская ДИНИ» [си] Ю.М. Сень

приказ №<u>68/1</u>61

ИЗМЕНИЯ и ДОПОЛНЕНИЯ В ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА МБУ ДО «Змиевская ДШИ»

- 1. Пункт 5.1 раздела 5 «Рабочее время сотрудников и время отдыха» Правил внутреннего трудового распорядка МБУ ДО «Змиевская ДШИ» изложить в новой редакции следующего содержания:
- «5.1. В МБУ ДО «Змиевская ДШИ» устанавливается шестидневная рабочая неделя с одним выходным (воскресенье).

Режим работы учреждения с понедельника по субботу: с 08.00 до 21.00.

Время начала и окончания занятий в Учреждении - с 9.00 до 20.00 часов. Для обучающихся в возрасте 16-18 лет допускается окончание занятий в 21.00 час.».